



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de abril de 2017

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

17/04/2017

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES MATERIAL PARA LA OFICINA DE TRANSPARENCIA DE LA SEDUC



R0709-0034

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0701-0012

21111070125116A083000M032007402280L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                 | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---------|----------|-------|----------|
| 0627  | BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM<br>RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50<br>PIEZAS.                                                    | CAJA    | 5        | \$21.83 | \$109.15 | 16    | \$126.61 |
| 0634  | CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM<br>C/ROJO T/CARTA.                                                                         | PIEZA   | 20       | \$7.08  | \$141.60 | 16    | \$164.26 |
| 0679  | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2<br>C/100 PZAS.                                                                                 | CAJITA  | 6        | \$8.26  | \$49.56  | 16    | \$57.49  |
| 0686  | CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO<br>BLANCO BASE AGUA CON BROCHA,<br>PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML,<br>SECADO RAPIDO.        | PIEZA   | 6        | \$6.82  | \$40.92  | 16    | \$47.47  |
| 0688  | CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.                                                                                                 | PIEZA   | 5        | \$7.16  | \$35.80  | 16    | \$41.53  |
| 0704  | ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA<br>CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.                                                                 | PAQUETE | 2        | \$54.57 | \$109.14 | 16    | \$126.60 |
| 0714  | FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2<br>CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y<br>SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,<br>PAQUETE C/100 PZAS. | PAQUETE | 4        | \$86.00 | \$344.00 | 16    | \$399.04 |
| 0738  | LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON<br>CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.                                                                 | PIEZA   | 20       | \$1.71  | \$34.20  | 16    | \$39.67  |
| 0845  | SEPARADORES REFORZADOS C/12<br>DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO,<br>MULTIPERFORACIONES, CEJAS<br>MULTICOLOR.                   | PAQUETE | 2        | \$29.29 | \$58.58  | 16    | \$67.95  |
| 0847  | SEPARADORES REFORZADOS C/5<br>DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO,<br>MULTIPERFORACIONES, CEJAS<br>MULTICOLOR.                    | PAQUETE | 5        | \$10.60 | \$53.00  | 16    | \$61.48  |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de abril de 2017

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

17/04/2017

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES MATERIAL PARA LA OFICINA DE TRANSPARENCIA DE LA SEDUC



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0701-0012

21111070125116A083000M032007402280L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE | % IVA | TOTAL   |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---------|---------|-------|---------|
| 0848  | SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.                            | PAQUETE | 2        | \$17.06 | \$34.12 | 16    | \$39.58 |
| 0849  | SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE ALFABETICO DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.            | PAQUETE | 2        | \$42.13 | \$84.26 | 16    | \$97.74 |
| 0867  | TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.                                                        | PAQUETE | 4        | \$18.42 | \$73.68 | 16    | \$85.47 |
| 0895  | LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS.. | PAQUETE | 5        | \$16.00 | \$80.00 | 16    | \$92.80 |

SUBTOTAL: \$1,248.01  
I.V.A: \$199.68  
DESCUENTO: \$0.00  
TOTAL: \$1,447.69